
 1 / 2 

 

2023 年 6 月吉日 

お得意先各位 

 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたびご愛顧いただいております弊社製品につきまして、下記のとおり価格改定を 

実施いたします。 

近年のエネルギー価格、部品価格や物流諸経費の上昇に係るコストが上昇しております。 

弊社では生産の合理化・効率化や諸経費の見直しによるコスト削減に努めてまいりました。 

しかしながら、弊社単独での改善で吸収するには限界があり、これまでと同等の品質や安定 

供給を維持することが困難な状況になってきており、このたび、やむを得ず価格改定をさせて 

いただくことになりました。 

内容は下記のとおりでございますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 標準価格改定時期 ： 2023 年 9 月 28 日 弊社受注締切後のご注文受付分より 

 

2. 対象製品と価格改定率 

2 ページ目の一覧表をご参照ください。 

 

3. 総合カタログの標準価格表記について 

2023 年度版（4 月発行）は旧価格を表記しております。 

10 月より WEB カタログの表記を、新価格へ変更いたします。 

 

4. まとめ購入へのお願い 

多くのお客様へ安定して製品をお届けするため、価格改定前のまとめ購入は、前年度の平均

ご購入台数の 1 か月分を目安とさせていただきます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。 

営業本部 



 2 / 2 

 

5. 価格改定対象製品と改定率 

同一機種の中でも改定幅が異なります。 

また、端数金額の処理を行うため、改定率と異なる場合があります。 何卒ご了承賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

製品名 機種 改定率 

散光式警光灯 AZ 8% 

電子サイレンアンプ SAP-520/ SDM /FMU/SPH-10EA 8% 

補助警告灯 LP3/LP5/LPC/LPD/LPP/LPR/LPT/LPW 8% 

その他 各種オプション品 8% 

 

  以上 


